
UCHWAŁA NR XXIII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu 

Miasta i Gminy Morawica, będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zasad, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie 
przysługiwała dieta dodaje się ust. 3a o następującej treści: 

„3a. Na czas ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego i stanu epidemii w związku z wirusem 
SARS-CoV-2 nie stosuje się zasad pomniejszania diety, o której mowa w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: E567052B-56AB-4EA7-84DC-DE147B9CAE12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze stanem epidemii oraz koniecznością zachowania wszelkich zasad bezpieczeństwa,
organizując pracę Rady i mając na względzie posiadane warunki lokalowe brak jest możliwości
zapewnienia udziału w sesji innym osobom poza radnymi, Burmistrzem oraz obsługą Rady. W tej sytuacji
potrącanie diety za nieobecność na sesji sołtysa byłoby niesprawiedliwe, w szczególności kiedy
przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej nie ma obowiązku uczestniczenia w sesji.

Dlatego też zasadnym jest wprowadzenie zapisu w uchwale Nr X/71/19 Rady Miejskiej w Morawicy
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki
pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie przysługiwała dieta, aby w czasie trwania epidemii,
za nieobecność na sesji, sołtysom nie potrącać diety.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: E567052B-56AB-4EA7-84DC-DE147B9CAE12. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-229677379 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E567052B-56AB-4EA7-84DC-DE147B9CAE12. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




